latitudinis trium ulnarum et una quarta. Item duo banchaleti ex lana. Item una capsula poenalis iu 40

forma ut capsula, in qua sigilla nationis insunt. Item una alia capsula lignea longa ex abiete, in qua can-

dele nationis ad divina officia celebranda pertinentes reponuntur, et in ea sunt nostri temporis due torcie

et quattuor candele super candelabra ex cera alba.
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Ilaec omnia supradicta bona praedictae nationis existcntia in duabus ligneis capsis niagnis ut supra

descriptis dominus Petrus a Naumarck et dominus Matthaeus Relinger dicti antiqui procuratores, finito

eorum officio et de omnibus habitis perceptis, conservatis et quocunque distractis atque expensis plena et

sufficienti reddita ratione, assignaverunt nobilibus viris domino Christophoro de Breitenbach Misnensi et do-

mino Francisco Rasso Burchardi Ingolstadiano novis procuratoribus praedictae nationis praesentibus et vice

et nomine totius nationis acceptantibus; et ista assignatio ac traditio omnium supradictorum bonorum facta

fuit in praesentia nobilium ac egregiorum dominorum sindicorum dicte nationis, videlicet domino Adamo

Vorlieser Franco, domino Iacobo a Saltza et domino Damiano Pllug Misnensibus et domino magistro Christo-

phoro Klockero Uberlingensi et in praesentia 1

Posteros nostros neccessario liic admonenclos duximus non tantum possessiones reliquasque res nostras

mancipi esse, verumetiam eas, quae ceremoniis sacris consecratae suut, nimirum a maioribus nostris anno

a mundo redempto M°. II 0. XXX 0. ernpte, non ut ecclesiae certe, qualis iam est divi Fridiani, addicerentur,

sed ut a nobis pro nostra consuetudine in quemcuuque a usum abalienari possent; quaro posteros, si quando

hae res a quoquam repeterentur (quod fieri posset a sacerdote divi Fridiani, si in alium quempiam locum

magis forsan commodum divine rei faciende translatio fieret) nostra auctoritate nitentes sciant se id

defendere posse.

a quamcimque A.

') Aliorum testium nomina desiderantur.

Acta nationis Germanicae.
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bid. bidellus.
can. canonicus.
civ. civitas.
cler. clericus.
d. dioecesis.
dec. decanus.
dr. doctor.
e. ecclesia.
fr. frater.
mag. magister.
not. notarius.

p. papa.
pleb. plebanus.
pr. prope.
praec. praeceptor.
praep. praepositus.
presb. presbyter.
prof. professus.
r. e. rector ecclesiae.
v. vide.
vic. vicarius.
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Aachen, Aquae, Aquensis eccl., Aquis-
granum 147,2. 148,44. 149,31. 238,
35. 279,14. 317,32. 321,19.